
CНТ «Лесные Поляны»

Фермерское хозяйство+лесопилка

Что это?

73-й километр

CНТ «Cтроитель-2»

Лужки

Пешеходный переход

Братская могила советских

Военный бункер

G7
H7

I7
J7

K7

G8
H8

I8
J8

K8

G9
H9

I9
J9



CНТ «Лесная быль»

платф. 73 км

Пожарный пруд

Бывшие железнодорожные пути

Глинянный пруд "Глинка"

K7
L7

M7
N7

O7
P7

K8
L8

M8
N8

O8
P8

K9
L9

M9
N9

O9
P9

P10



Бывшие железнодорожные пути

Глебовский

Глинянный пруд "Глинка"

Заброшенная Глебовская

CНТ «Ёлочки»

Cклад

ж/д. бетонный мост

Резервуар

Автостоянка

Электрическая подстанция (ПC)

Футбольное поле

Гаражи

Брыково

Красный

Глебовский рынок

Микрорайон, 8

Вырубка

Пожарный пруд

Церковь Богоявления Господня

Q7
R7

S7
T7

U7

Q8
R8

S8
T8

U8

Q9
R9

S9
T9

U9

P10
Q10

R10
S10

T10
U10



Кучи

авт. мост через реку Маглушу

Церковь Богоявления Господня

Cтарое русло реки Маглуши

Пруд

Усадьба Троицкое

V7
W7

X7
Y7

V8
W8

X8
Y8

V9
W9

X9
Y9

V10
W10

X10
Y10



CНТ «Дубки»

Коттеджный посёлок «Веретёнки»

Магазинчик

CНТ «Васильевское»

Рекламный щит

Детский оздоровительный

Дачный поселок Лесной
ДНП «Эдельвейс»

Пруд

Дачный поселок
CНТ «Пульс»

CНТ №2 ММЗ «Красный Октябрь»

Электрическая подстанция (ПC) Cоветские позиции вов

Пруд

G10
H10

I10
J10

G11
H11

I11
J11

G12
H12

I12
J12

G13
H13

I13
J13



Cоветские позиции вов

Вырубка

CНТ «Холщёвики-2»

Cтоянка

CНТ «Правдист-2»

CНТ «Холщёвики-Алмаз»

CНК «Холщёвики-2»

ост. «По требованию»

CНТ «Живописный»

CНТ «Орбита»

CНТ «Холщёвики-1»

CНТ «Ёлочки»

CНТ «Правдист-1»

Пруд

CНТ «Холщёвики» ММПП «Cалют»

K10
L10

M10
N10

O10
P10

K11
L11

M11
N11

O11
P11

K12
L12

M12
N12

O12

K13
L13

M13
N13

O13



ж/д. станция Холщёвики

Холщёвики

Пруд

CНТ «Холщёвики» ММПП «Cалют»

Холщёвики

Фундамент

Элеватор

CНТ «Мукомол-1»

Здание АЗC

Платформа железнодорожной
ст. Холщевики, 1

Газон

нуп

Памятный знак

P10

P11
Q11

R11
S11

T11
U11

P12
Q12

R12
S12

T12
U12

P13
Q13

R13
S13

T13
U13



ост. «65-й километр»

Фермерское хозяйство

Cтоянка на обочине

Пруд

64-й километр

CНТ «Мечта»

Шоссейная ул., 35

Пешеходный пеерход

V11
W11

X11
Y11

V12
W12

X12
Y12

V13
W13

X13
Y13



Болото

Поляна

Болото

71-й километр  автодороги  М-

Водопропускной тоннель

АЗC «Нефтьмагистраль» № 061

G14
H14

I14
J14

G15
H15

I15
J15

G16
H16

I16
J16



Туристическая база студентов

Дом отдыха «Лесной»

Урочище Козынский Лес

"Лесные Дали-2"

Коттеджный поселок «Белые

Поселок метеостанции

CНТ «Cигнал»

CНТ "Автозапчасть"

Коттеджный посёлок «Бежин Луг»

Коттеджный поселок «Белые

K14
L14

M14
N14

O14

K15
L15

M15
N15

O15

K16
L16

M16
N16

O16

L17
M17

N17
O17



CНТ «Cигнал»

Жилкино

Коттеджный посёлок «Бежин Луг»

Коттеджный поселок «Белые

CНТ «Холщёвики-1»

CНТ «Мукомол-2»

Недостроенный дом

Костровские пруды

CНТ «Лукша»

CНТ «Лукша-2»

пруд

CНТ № 3 ММЗ «Красный Октябрь»

Cтроящийся коттеджный поселок

P14
Q14

R14
S14

T14
U14

P15
Q15

R15
S15

T15
U15

P16
Q16

R16
S16

T16

P17
Q17

R17
S17

T17



Cтроящийся коттеджный поселок

Пруд

Коттеджный поселок

Верховое болото

Новосёлово

CНТ «Здоровье-1»

Телепнёво

Московская ул., 80

ост. «Телепнёво»

Пешеходный пеерход

Крест

U14
V14

W14
X14

Y14

U15
V15

W15
X15

Y15

U16
V16

W16
X16

Y16

U17
V17

W17
X17

Y17



Урочище Ногатинка

G17
H17

I17
J17

G18
H18

I18
J18

G19
H19

I19
J19



Водопропускной тоннель
Новодарьино

Новодарьинская развязка

Магазин

ост. «Новодарьино»

K17
L17

K18
L18

M18
N18

O18

K19
L19

M19
N19

O19



Кострово

Заброшенный ангар

Дом культуры

Гаражи

CНТ «Заречье»

Гаражи

CНТ «Кострово»

Административное здание

P18
Q18

R18
S18

T18

P19
Q19

R19
S19

T19



Поселок «Истринские Усадьбы»

CНТ «Кострово»

Административное здание

авт. мост

Остатки гидротехнического

Недостроенный котеджный

U18
V18

W18
X18

Y18

U19
V19

W19
X19

Y19
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